
Zarządzenie Nr BF.0050.54.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 22 marca 2021r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2021 rok.  

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2021 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 18 935,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 19 475,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe o 

kwotę 540,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 74 915 632,35 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 654 127,35 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 261 505,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  76 450 776,48 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72 738 121,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 712 655,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 18 935,00

0,00 0,00

75056 0,00 18 935,00

0,00 0,00

0,00 18 935,00

razem: 0,00 18 935,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 935,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 74 896 697,35 74 915 632,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 261 505,00 2 261 505,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 18 935,00

bieżące 72 635 192,35 72 654 127,35

Spis powszechny i inne 0,00 18 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 133 563,00 152 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr BF.0050.54.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  22 marca 2021r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 965 906,00   5 880 906,00   5 427 484,00   4 387 381,00   1 040 103,00   3 240,00   450 182,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 935,00   18 935,00   565,00   0,00   565,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 984 841,00   5 899 841,00   5 428 049,00   4 387 381,00   1 040 668,00   3 240,00   468 552,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 935,00   18 935,00   565,00   0,00   565,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 935,00   18 935,00   565,00   0,00   565,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 370,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 370,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

565,00   565,00   565,00   0,00   565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

565,00   565,00   565,00   0,00   565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 851 154,00   23 851 154,00   1 974 714,00   1 305 881,00   668 833,00   0,00   21 876 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-140,00   -140,00   -140,00   -40,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 851 154,00   23 851 154,00   1 974 574,00   1 305 841,00   668 733,00   0,00   21 876 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

662 497,00   662 497,00   140 330,00   127 920,00   12 410,00   0,00   522 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-140,00   -140,00   -140,00   -40,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

662 497,00   662 497,00   140 190,00   127 880,00   12 310,00   0,00   522 307,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 140,00   1 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,00   4 900,00   4 900,00   4 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40,00   -40,00   -40,00   -40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 860,00   4 860,00   4 860,00   4 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 029 864,00   5 029 864,00   5 024 864,00   161 450,00   4 863 414,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 029 864,00   5 029 864,00   5 024 864,00   161 450,00   4 863 414,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

560 000,00   560 000,00   560 000,00   0,00   560 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

560 000,00   560 000,00   560 000,00   0,00   560 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.54.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  22 marca 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

900

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 600,00   9 600,00   9 600,00   0,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 400,00   50 400,00   50 400,00   0,00   50 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 431 841,48   72 719 186,48   40 235 335,35   24 105 678,00   16 129 657,35   6 679 506,00   24 910 181,00   236 000,13   108 164,00   550 000,00   3 712 655,00   3 712 655,00   0,00   0,00   

-540,00   -540,00   -540,00   -40,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 475,00   19 475,00   965,00   0,00   965,00   0,00   18 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 450 776,48   72 738 121,48   40 235 760,35   24 105 638,00   16 130 122,35   6 679 506,00   24 928 691,00   236 000,13   108 164,00   550 000,00   3 712 655,00   3 712 655,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Plan
Wydatki bieżące

0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   
Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
4300

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 18 935,00

0,00 0,00

75056 0,00 18 935,00

0,00 0,00

0,00 18 935,00

razem: 0,00 18 935,00

0,00 0,00

0,00 18 935,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 399 194,00 23 418 129,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 935,00

bieżące 23 399 194,00 23 418 129,00

Spis powszechny i inne 0,00 18 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 128 563,00 147 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  3  do Zarządzenia Nr BF.0050.54.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  22 marca 2021r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 563,00   128 563,00   128 563,00   128 563,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 935,00   18 935,00   565,00   0,00   565,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 498,00   147 498,00   129 128,00   128 563,00   565,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 935,00   18 935,00   565,00   0,00   565,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 935,00   18 935,00   565,00   0,00   565,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 370,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 370,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

565,00   565,00   565,00   0,00   565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

565,00   565,00   565,00   0,00   565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 399 194,00   23 399 194,00   1 521 166,00   1 111 139,00   410 027,00   0,00   21 878 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 935,00   18 935,00   565,00   0,00   565,00   0,00   18 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 418 129,00   23 418 129,00   1 521 731,00   1 111 139,00   410 592,00   0,00   21 896 398,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 4  do Zarządzenia Nr BF.0050.54.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  22 marca 2021r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00   


